РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИlI
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ ДВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА

(Тюменская область)
Бюджетное учреждение профессионального образования

ханты-мансийского автономного округа - Югры(БЕлоярскиЙ политЕхничЕскиЙ коллЕ^дж>
(БУ <Белоярский политехнический колледж>)

прикАз

л1r L{c-Z n г,1 ta-(;^.J ^* ]ф /о/

о б у mв ер elc 0 е н u а с mо aJvo с m u о б р аз о в аmел ь п ьlж у слу z
по ocHoBHbtM профессuоншtьньtм образоваmашньIлl
проzраммам СПО

В соответствии Постановлением Правителъства Российской Федерации от
07,03,95 Jф 2з9 u 9_ мераХ по упорядочению государственного регулированшI цен(тарифов)>>,Законами Ханты-Мансийского автономного округа _ юй от 27,t2.1995 }lb\7-0з кО регулировании и контроле за ценами в Ханты-Мансийском ;lBToHoMHoM
округе),от 07,05.2002 года М 26-оз кО порядке ведения и оказания платных услуг,предостаВJUIемьЖ бюджетнЫпци учрежДениямИ в Ханты-Мансийском автономном округе -Югры>,другими нормативЕыми правовыми актами Российской Федерации,
постановл9нием Правительства ХантььМансийского автономного округа - Югры от
04,05,2007 года М 1i4-п кО утверждении порядка рассмотреЕия, и приюIтия решений об
установлении цен, тарифов, надбавок и (или) их предельных, уровней на товары, услугина территории ХМАО-Югры

ПРИКАЗЫВАЮ:

1, Утверлить стоимость очной и заочной формы обучения на202З-2024 уlебныйгод по всем реализуемьiм программам (Приложение).

2, КонтрОль наД исполненИем прикаЗа возложИть Еа за]\{естителя директора по
учебной работе Явтушенко И.Н.

ffиректор Л.В. Гапончикова

Рассылка: дело, учебная часть,
приёмная комиссия, бухгалтерия, экономист
Воронина Н.В.

утвЕ

информация
о ценах на платные образовательные .чслуги. оказываемые

бюджетным ччреждением профессионального образования
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

кБелоярский политехнический колледж>
на2023-2024 ныи

Пршtожение

учреждения
Ханты-

округа -

Срок об1"lения I]eHa, руб.]\{Ь

г/п
Код и наименование специаJIьности

3 г. 10 мес,
2 г. 10 мес.

79 500
1 09.02.07 ИнформаIrионные системы и программирование

(базовый уровень/ на базе 9-1 l классов)
ФОРма обу"tения - очная
(Первый год обучения ь2O2З году и последующие голы)
09.02.06 Сетевое и системЕое администирование
(базовый уровень/ на базе 9-I l классов)
ФОрма обl"rения - очная
(Первый гол обl"rения в 2022 году и последующие годы)

3 г, 10 мес.
2 г. 10 мес.

72 900

2

lЗ.02.11 Техническая эксплуатация и обслуживание электрического и

электромеханического оборулован ия
(базовый уровень/ на базе l 1 классов)
Форма обучения - заочная
(Первый год обученияв2022 году и последующие годы)

3 г. 10 мес, з5 000

з

3 г. 10 мес 67 800

4 2З.02,0'7 Техническое обслуживание и ремонт двигателей, систем и

агрегатов автомобилей
(базовый уровень/ на базе 9 классов)
Форма обучения - очная
(ПеРвЫЙ год об}"lенияв2O2З году и последующие голы)

33 900

5 2З.02,0'7 Техническое обс,туживание и ремонт двитателей, систем и
агрегатов автомобилей
(базовый уровень/ на базе l l классов)
Форма обучения - заочная
(Первый год обучения в2O2З году и последующие годы)

3 г. l0 мес

65 000

6 З8.02.0l Экономика и бухгалтерский учет.
(базовый уровень/ на бще 9 классов)
Форма обуlения - очная
(Первый год обученияв2023 году и последующие годы)

2 г. 10 мес.

7 42.02,0 1,Щошкольное образование
(базовый уровень/ на базе.9-1 l классов)
Форма обучения - очная
(ГIервый год обучения в2022 году и лоследующие годы)

З г. 10 мес.
2 г. l0 мес.

68 500

з5 500

8 З8.02.01 Экономика и бухгалтерский учет.
(базовый уровень/ на базе 1 l классов)
Форма обучения - заочная
(Первый год обученияв2O2З году и последующие годы)

2 г, 10 мес.

9 40.02.02 Правоохранительная деятельЕость
(базовый уровень/ на базе 9-1 1 классов)
Форма обlчения - очная
(Первый год обученияв2022 году и последующие голы)

Зг.6
2 r.6

мес.
мес.

65 000

10 40.02.02 Правоохранител ьная деятел ьность
(базовый уровень/ на базе 1 l классов)
ФОРма об1"lения - заочная
(Первый год об1^lения в 202З году и последующце годы)

3 г, б мес. 36 000

2023 r,

!

1l .02з 1
,7

по иМастер ремонry обслуживанию автомобилей
(базовый базена 9уровенъ/ классов)
Форма обучения - очная 1 г. l0 мес. 72 000

l2 l5.01.05 Сварщик (руrной
(наплавки))

и частиt{но механизированной сварки

(базовый уровень/ на базе 9 классов)
Форма обучения - очная

год в2O2З и

1 г. 10 мес. 74 000

Гл. Бухгалтер

Экономист

--/-,
{-АV?)

и
/

Г.Щ. Плескач

Н.В. Воронина

(Первый год обучения в 2023 годУ и последующие годы)